
Børnehuset Skåninggårdsvej – Ebbedal søger en
pædagogisk medarbejder, der virkelig godt kan lide

børn og frisk luft

Taler du ALTID pænt til børn? Er du god til at lege og være nysgerrig? Og kan du godt lide duften
af bål, myggespray og solcreme? Så kunne du måske være et rigtig godt bud på vores nye
pædagogiske medarbejder i Børnehuset Skåninggårdsvej, afdeling i Ebbedal.
Vi er et lille dagtilbud: lige nu normeret til 38 børn i børnehaven (to stuer) og 12 børn i vuggestuen. 
En oase midt i naturen
I Ebbedal lidt uden for Kregme i Frederiksværk ligger der et lille og helt unikt natur-børnehus
omkranset af skov, marker og enge. Den dejlige natur er dybt forankret i vores DNA, og vi er ude
stort set hele dagen hver eneste dag, året rundt. Derfor skal du som medarbejder hos os omfavne
ordsproget ”Der findes ikke dårligt vejr, kun forkert påklædning” - og du kan se kvaliteten i udeliv og
alle de spændende, pædagogiske muligheder naturen byder på. 
Vi leder efter en dedikeret medarbejder med naturfaglige og pædagogiske kvalifikationer 35-37
timer om ugen i vores børnehave.
Hos os er der sjovt og rart at være, både for børnene og de voksne. Vi har en venlig og munter
tilgang, men er naturligvis fagligt seriøse, når det gælder bevidstheden om børns udvikling og
trivsel. Selv når vi er ude, arbejder vi med læreplanstemaer som ethvert dagtilbud – blot i andre
rammer. Vi søger en medarbejder, som er struktureret i tanker og handlinger – uden at være
firkantet. 
Selvfedme-alarm
Nu, hvor du forhåbentlig har fået et billede af jobbet, så vil vi gerne lige fortælle lidt mere om
Ebbedal, fordi vi synes selv, at vi er noget helt specielt og har så meget at byde på. Vi lyder måske
lidt selvfede, og det er vi også. Men det er altså på den gode måde, og fordi vi har noget at have
det i. Og hvis du spørger vores forældre, vil de give os ret. De er nemlig en helt fantastisk og
opbakkende forældregruppe, som er meget engagerede i vores børnehus, og som i høj grad har
valgt os til som det bedste sted for deres børn.
Som en del af vores naturprofil er vi ”grønne-spire-certificeret”, og vores medarbejdergruppe tæller
såvel naturvejleder og science pædagog, som glædelige deler ud af deres viden – til stor inspiration
for os alle. Der er også mange andre spændende kompetencer i medarbejdergruppen. Vi går tit på
opdagelse i vores nærområde i skoven, ved Arresø, på Dragbjerget, i grusgraven og mange andre
spændende steder, der er fulde af oplevelser, når bare man har øjnene åbne. 
Vi er også DGI-certificeret – bevægelse og fysiske lege falder os i det hele taget ret naturligt i takt
med at termometeret dykker hen på efteråret.
Og så elsker vi bare helt grundlæggende at være sammen med børn og at lege med børn.
Hvis du ikke tror på os, så kom endelig forbi
Vi vil så gerne møde dig, så kom gerne forbi - så du kan mærke stemningen hos os og se de
fantastiske rammer. Grundet sommerferie, er der flere kontaktmuligheder. 
Uge 27: Ring til leder Birthe Øland på 5167 5408 eller daglig pædagogisk leder Maria Skarby
23311262 og aftal en tid til en kop kaffe og et besøg. 
Uge 28+29: Kontakt daglig pædagogisk leder Sidsel Trinderup på 51675475. 
Uge 30: Kontakt pædagog Sofie Jensen på 23667105
Vi glæder os til at høre fra dig
Vi glæder os til at høre fra dig senest fredag den 24.07.2026
Vi holder ansættelsessamtaler torsdag den 30.07.2026
Stillingen er en fuldtidsstilling, og ansættelse sker efter gældende overenskomst og principperne for
ny løn. Vi står klar med åbne arme pr. 1. september 2026 eller hurtigst muligt. 
Vi indhenter straffe- og børneattest ved ansættelse. 
Bliv en del af Halsnæs – et godt sted at arbejde og et godt sted at bo
Vi er en moderne og rummelig arbejdsplads med cirka 3.000 kollegaer, der hver dag gør sig umage
for at levere velfærd og service af høj kvalitet. Vores værdier – redelighed, mulighed og helhed – er
fundamentet for alt, vi gør. 
Hos Halsnæs Kommune arbejder vi tæt på natur, hav og fjord – og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her får du ikke kun et spændende job, men også muligheden for at skabe et liv med
ro, fællesskab og aktive oplevelser. Mange vælger at bosætte sig her for at få mere plads, nærhed
til naturen og et stærkt lokalt sammenhold.
Vil du vide mere om, hvordan det er at arbejde i Halsnæs Kommune? Besøg vores hjemmeside
eller vores LinkedIn-profil. 
Vil du vide mere om, hvordan det er at bo og leve i Halsnæs? Besøg Flyt til Halsnæs og se, hvad
området kan tilbyde dig og din familie. 

https://halsnaes.dk/soeg-job-hos-os
https://www.linkedin.com/company/39067/
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
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